
Formand Torben Stensdals beretning ved Farum Boldklubs generalforsamling onsdag 
den 25. marts 2026. 

2025 har jeg brugt til at reflektere over generationsskifte i Farum Boldklub. 

Jeg blev selv formand på en ekstraordinær generalforsamling i 2011 efter at have været 
tilknyttet bestyrelsen siden 2004. 

Jeg tiltrådte med frivillighed, fodbold til alle på retfærdige vilkår og tidssvarende faciliteter som 
min motivation. 

Jeg har altid søgt mennesker, som kan og vil tage ansvar og som kan samle personer omkring 
sig for sagens skyld og ikke for egen vindings skyld. 

Jeg besluttede allerede ved min tiltrædelse, at jeg selv ønskede at afslutte formandsforløbet 
når jeg følte at tiden var inde. 

Derfor har jeg valgt at stoppe nu og har brugt det forløbne år på konstruktive drøftelser med 
Nicolaj Brandt, som bestyrelsen er enige om at indstille til ny formand.   

Jeg har også givet klart udtryk for at tidligere formænd ikke hører hjemme i bestyrelsen, men at 
jeg stiller min erfaring og mine kompetencer til rådighed for bestyrelsen fremadrettet i den 
udstrækning de har ønsker og behov. 

Højdepunkterne i 2025 har efter min vurdering været udnævnelsen til DBU Børneklub med et 
velfungerende børneudvalg under ledelse af SteKen Aagaard Jensen og Casper Eriksen som 
børneudviklingstræner. 

Årets Frivilligfest med 100 feststemte deltagere arrangeret af Joseph Andersen. 

Opgradering af klubhus øst med nyt gulv og nye møbler 

Færdiggørelse af projekt materialehus i vest, så vi nu er klar til at gå i jorden. 

Vi har netop fået den gode nyhed at Furesø Kommune vil skifte samtlige vandrør i hele 
svømmehalsbygningen inkl. vores omklædningsrum i sommeren 2026.   

Foran os har vi fodboldens lokale udgave af den grønne trepart: Furesø Kommune/FC 
Nordsjælland/Farum Boldklub. 

Intern og ekstern kommunikation vil fortsat være et højt prioriteret udviklingsområde. 

Jeg mener, vi har et rigtig godt udgangspunkt for en sund og spændende udvikling af klubben i 
en verden under stadig forandring. 

Jeg vil opfordre fremtidige bestyrelser til at være åbne overfor medlemmerne og være 
opmærksom på intern balance i klubben, så særinteresser ikke tager overhånd. 



Jeg vil også opfordre til at Farum Boldklub fortsat er aktive i DBU/DGI og i de lokale 
interesseorganisationer. Det er utrolig vigtigt at have fingeren på pulsen og være med at præge 
udviklingen. 

 Tak til alle jer, som i årenes løb har været med til at bære den proces, som har ført os fra 
”tømmermænd i starten af 00 erne” til hvor vi er nu.  

Tak til vores primære samarbejdspartnere: Farum Boldklubs Venner, Furesø Kommune, FC 
Nordsjælland og DBU Sjælland. 

Jeg bakker op om den nye bestyrelse, som jeg ønsker al muligt held og lykke.  

 

  


